
 

 

 
LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIM Ų TAISYKLI Ų PATVIRTINIMO 
 

2011 m. rugpjūčio 19 d. Nr. V-86  
Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama). 

2. L a i k a u netekusiu galios Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos direktoriaus 2008 m. spalio 22 d. įsakymą Nr. V-121 „Dėl supaprastintų pirkimų 

taisyklių patvirtinimo“. 

3. P a v e d u Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiajam specialistui su šiuo įsakymu 

pasirašytinai supažindinti direktoriaus pavaduotojus, administracijos vyriausiąjį specialistą, visų 

padalinių vadovus, Teisės ir personalo skyriaus vyriausiąjį specialistą, Bendrųjų reikalų skyriaus 

vadybininką, Bendrųjų reikalų skyriaus komendantą, Vilniaus aviacinės meteorologijos centro 

vyresnįjį inžinierių. 

 

Direktorė                                                                                                                       Vida Augulienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parengė 
 
Donata Rakauskaitė 
2011-08-10 


